
ORARIO PRIMA SETTIMANA DI LEZIONE LM TECNICHE DIAGNOSTICHE PRIMO ANNO A.A.2015-2016

ORE LUN 11 DICEMBRE MAR 12 DICEMBRE MER 13 DICEMBRE GIO 14 DICEMBRE VEN 15 DICEMBRE

8.50 - 

9.40

9.40-

10.30

10.40-

11.30

11.30-

12.20

12,20 - 

13,10

 

14.00-

14.50

14.50-

HEALTH CARE 

MANAGEMENTE (HM) - 

ECONOMIA AZIENDALE 

PROF NICCOLO' 

PERSIANI

METODOLOGIA DELLA 
METODOLOGIA DELLA 

RICERCA (R1) - IGIENE 

METODOLOGIA DELLA 

RICERCA (R1) - IGIENE 

GENERALE E 

APPLICATA - PROF. SSA 

CHIARA LORINI

HEALTH CARE 

MANAGEMENTE (HM) - 

ECONOMIA AZIENDALE 

ANALISI DEI CONTESTI 

ORGANIZZATIVI (G1) -

ANALISI DEI CONTESTI 

ORGANIZZATIVI (G1) -

DISCIPLINE 

DEMOETNOANTROPOLO

GICHE  PROF. SSA 

COSTANZA LANZARA

DALLE ORE 10.00 

TUTORATO - DAF del 

CdLM -  Dott.ssa 

Roberta Caminiti

ANALISI DEI CONTESTI 

ORGANIZZATIVI (G1) -

DISCIPLINE 

DEMOETNOANTROPOL

OGICHE  PROF. SSA 

COSTANZA LANZARA

14.50-

1540

15.40-

16.30

16.40-

17.30

17.30-

18.20

METODOLOGIA DELLA 

RICERCA (R1) -SCIENZE 

TECNICHE MEDICHE 

APPLICATE - PROF. SSA 

ELISABETTA CHELLINI

RICERCA (R1) - IGIENE 

GENERALE E 

APPLICATA - PROF. 

GUGLIELMO 

BONACCORSI

ECONOMIA AZIENDALE 

PROF NICCOLO' 

PERSIANI

ORGANIZZATIVI (G1) -

DISCIPLINE 

DEMOETNOANTROPOL

OGICHE  PROF. SSA 

COSTANZA LANZARA

METODOLOGIA DELLA 

RICERCA (R1) -

STATISTICA MEDICA I - 

PROF. SSA ERSILIA 

LUCENTEFORTE


